UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 20/2018 – PPgEEC/UFRN, de 05 de Junho de 2018.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de Computação

da UFRN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o presente Edital para

homologação das inscrições de candidatos na seleção de novos alunos para o Curso de

Doutorado no período letivo de 2018.2, conforme Edital nº 18/2018.

Inscrição Situação

Inscrição Situação

114958 DEFERIDA

115167 DEFERIDA

115128 DEFERIDA

115092 DEFERIDA

115163 DEFERIDA

115085 DEFERIDA

115151 DEFERIDA

115133 DEFERIDA

115123 DEFERIDA

115156 DEFERIDA

115155 DEFERIDA

114987 DEFERIDA

115102 DEFERIDA

115162 DEFERIDA

115164 DEFERIDA

115146 DEFERIDA

115093 DEFERIDA

115124 DEFERIDA

115066 DEFERIDA

115097 DEFERIDA

115037 DEFERIDA

114971 DEFERIDA

115160 DEFERIDA

115125 DEFERIDA

115091 DEFERIDA

115103 DEFERIDA

115081 DEFERIDA

115127 DEFERIDA

115148 DEFERIDA

115126 DEFERIDA

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN

Matrícula SIAPE 2524053